
STK Kožlany - M-MEK s.r.o.

Výsledek technické prohlídky
STK
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 14.1.2009 � 22:30:00

1. Vozidlo bez závad nebo s lehkými závadami

TP - na 2 roky u osobních vozidel M1 a nákladních vozidel N1, přívěsů kategorie O2
TP - na 4 roky u motocyklů bez ohladu na kategorii, malých přívěsů O1, traktorů a traktorových
přívěsů.
TP - na 1 rok u vozidel s přednostní práva jízdy jakou jsou např. vozidla s modrým majákem (sanitní
vozidla, hasičská vozidla..) 

2. Vozidlo s vážnými závadami

TP - na 30 dní, lhůta na odstranění zjištěných závad. Do lhůty je třeba absolvovat opakovanou
technickou prohlídku (200,- Kč), při které budou překontrolovány dříve zjištěné závady. 

3. Vozidlo s nebezpečnými závadami

TP - na 0 dní, vozidlo je nezpůsobilé k provozu. Do 30 dnů je třeba absolvovat opakovanou
technickou prohlídku (200,- Kč), při které budou překontrolovány dříve zjištěné závady.
S vozidlem se nesmí jezdit po pozemních komunikacích!

http://stkkozlany.cz 25.4.2024 � 22:05:58 - 1

http://stkkozlany.cz
mailto:bulinmartin@gmail.com

